

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρού	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	1	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	50	5,60	280,00	
2	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Α\20.42	2	ΟΙΚ 2180	m3.km	170	0,50	85,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.02	3	ΟΙΚ 2237	m2	10	11,20	112,00	
4	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ Α\22.50	4	ΟΙΚ 2275	m2	15	5,60	84,00	
5	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ Α\22.52	5	ΟΙΚ 2275	m2	15	2,60	39,00	
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων και αρμολογημάτων ισχυρού κονιάματος.	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ2	6	ΟΙΚ 2252	m2	120	15,00	1.800,00	
7	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	7	ΟΙΚ 2252	m2	100	10,00	1.000,00	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>3.400,00</b>	<b>3.400,00</b>
<b>2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ- ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	8	ΟΙΚ 4301	μμ	15	70,00	1.050,00	
2	Κρηπίδα καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ1	9	ΟΙΚ 4307	μμ	15	25,00	375,00	
3	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	10	ΟΙΚ 7102	m2	20	16,80	336,00	
<b>Σύνολο 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ- ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>1.761,00</b>	<b>1.761,00</b>
<b>3. ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>									
1	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03	12	ΟΙΚ 5283	m2	25	22,50	562,50	
2	Κατεργασία επιφανειών σκελετού στέγης, πλήρης κατεργασία (ροκάνισμα, πλάνισμα, μόρφωση νωνιών με ενοαλείο)	ΝΑΟΙΚ Α\52.88.02	13	ΟΙΚ 5289	m2	25	5,20	130,00	
3	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.02.02	14	ΟΙΚ 5204	m3	1,5	560,00	840,00	
4	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας επί υπάρχοντος σκελετού από λωρίδες ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\53.01Σ1	15	ΟΙΚ 5301	m2	15	32,00	480,00	
5	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	16	ΟΙΚ 5282	m2	25	19,00	475,00	
6	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ Α\72.31.02	17	ΟΙΚ 7231	m2	35	14,60	511,00	
<b>Σύνολο 3. ΞΥΛΙΝΕΣ- ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>								<b>2.998,50</b>	
	Σε μεταφορά								8.159,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								8.159,50
									8.159,50
								18,00 %	1.468,71
								15,00 %	9.628,21
									1.444,23
									11.072,44
									1.024,00
								24,00 %	12.096,44
									2.903,15
									<b>14.999,59</b>
									<b>15.000,00</b>
									<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>
									<b>Εγκ. 36/13-12-2001</b>

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2017

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2017

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΗΚΕ

Ο συντάξας

Ο ΑΝ/ΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡ. ΗΠΕΙΡΟΥΗ ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛ.

Αμαλία Δόνου

Δημήτριος Αναγνώστου

Ελένη Νικολού